
 
UCHWAŁA NR LVI/483/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta 
Złocieńca” 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000; poz. 1349 i poz. 1432), 
Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 §1. Uchwala się i przyjmuje do realizacji „Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla 
miasta Złocieńca” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 

       Mirosław Kacianowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU
	PRZEWODNICZĄCY RADY


